
ХРОНОЛОШКИ РЕГИСТАР 

НА АКТИТЕ ОБЈАВЕНИ ВО 

„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ШТИП“ 

ВО 2009 ГОДИНА 

 

 

Р.б.  страна/број 

 

1.  Одлука за овластување потписник на Спогодбата за 

уредување на начинот и роковите на плаќање на 

долговите на ЈП „Исар“ кон ЕВН Македонија ад 

Скопје 

2/1 

2.  Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за 

определување на надоместоци на членовите на 

Советот на Општина Штип 

3/1 

3.  Одлука за изградба на сообраќајна постојка на ул. 

„Васил Главинов“ 

5/1 

4.  Одлука за преземање на основачките права на 

Работнички универзитет „Ванчо Прке“-Штип 

6/1 

5.  Одлука за доделување финансиски средства 8/1 

6.  Одлука за доделување финансиски средства за 

лекување 

10/1 

7.  Одлука за формирање на избирачки одбори број 

1003-15 од 4 февруари 2009 година 

58/2 

8.  Одлука за измена и дополнување-проширување на 

средствата во Буџетот на Општина Штип за 2009 

година 

102/3 

9.  Одлука за измена на распоредот на средствата во 

Буџетот на Општина Штип за 2009 година 

104/3 

10.  Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за 

извршување на Буџетот на Општина Штип за 2009 

година 

106/3 

11.  Одлука за издвојување на подружница „Погребални 

услуги Штип“ од Јавното претпријатие „Исар“ 

108/3 

12.  Одлука за определување на места на кои може да се 

продаваат производи за исхрана 

110/3 

13.  Одлука за измена и дополнување-проширување на 

средствата во Буџетот на Општина Штип за 2009 

година 

350/4 

14.  Одлука за утврдување на Нацрт-ДУП за дел од 

населба „Горно маало“ УЕ 7 и дел од УЕ 4 Штип-

Општина Штип 

353/4 

15.  Одлука за доделување финансиски средства од 355/4 
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„спортскиот денар“ на спортски клубови во Штип 

16.  Одлука за доделување на финансиски средства за 

лекување 

357/4 

17.  Одлука за доделување на еднократна парична помош 358/4 

18.  Одлука за донесување на Програма за работа на 

Домот на млади - Штип за 2009 година 

392/4 

19.  Одлука за определување членови на Советот на 

Општина Штип кои ќе присуствуваат при склучување 

на бракови 

447/6 

20.  Одлука за пристапување кон измена на Статутот на 

Општина Штип 

453/7 

21.  Одлука за измена и дополнување на Статутот на 

Општина Штип 

455/7 

22.  Одлука за давање согласност на Одлуката за измена и 

дополнување на Статутот на Јавното претпријатие за 

комунално-производни и услужни дејности „Исар“-

Штип 

456/7 

23.  Одлука за измена и дополнување на Статутот на 

Јавното претпријатие за комунално-производни и 

услужни работи „Исар“-Штип  

457/7 

24.  Одлука за давање согласност на Одлуката за измена и 

дополнување на Статутот на Јавното претпријатие за 

урбанизам и уредување на градежно земјиште 

„Штип-проект“-Штип  

459/7 

25.  Одлука за изменување на Статутот на ЈП „Штип-

проект“-Штип 

459/7 

26.  Одлука за основање Совет на млади на Општина 

Штип 

461/7 

27.  Одлука за изградба на локален пат за село Сарчиево  463/7 

28.  Одлука за финансиско учество на Општина Штип по 

Програмата „Форум на заедницата“ на Швајцарската 

агенција за соработка и развој 

464/7 

29.  Одлука за финансиско учество на Општина Штип по 

Програмата „Меѓуопштински форум“ на 

Швајцарската агенција за соработка и развој 

466/7 

30.  Одлука за давање согласност на Одлуката на 

Управниот одбор на ЈП „Исар“ за распределба на 

нето добивката по Завршна  сметка за 2008 година 

495/8 

31.  Одлука за измена на Програмата за уредување на 

градежно земјиште за подрачјето на Општина Штип 

за 2009 година 

503/8 

32.  Одлука за финансиско учество на Општина Штип во 

Проектот за времено работно ангажирање на 

507/8 
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невработени лица во Општина Штип поддржано од 

Агенција за вработување и Влада на Република 

Македонија 

33.  Одлука за измена и дополнување на Одлуката за 

финансиско учество на Општина Штип по 

Програмата „Меѓуопштински кворум“ на 

Швајцарската агенција за соработка и развој 

508/8 

34.  Одлука за доделување на финансиски средства на 

ООУ „Димитар Влахов“-Штип 

510/8 

35.  Одлука за доделување финансиска помош на ФК 

„Брегалница 2008“-Штип 

511/8 

36.  Одлука за доделување финансиска помош на Аеро 

клуб „Штип“-Штип за организирање на јубилејот 85 

години од постоењето 

512/8 

37.  Одлука за доделување финансиски средства од 

„спортскиот денар“ на спортски клубови во Штип 

514/8 

38.  Одлука за начинот и условите за размена на деловен 

простор на користење на определено време 

524/9 

39.  Одлука за давање согласност на Одлуката на Управ-

ниот одбор на ЈП „Исар“ за продажба на недвижен 

имот во сопственост на ЈП „Исар“-Штип 

526/9 

40.  Одлука за продажба на недвижен имот во 

сопственост на ЈП „Исар“-Штип 

526/9 

41.  Одлука за давање согласност на Одлуката за распоре-

дување на нераспоредена добивка по Годишна сметка 

за 2008 година на ЈП „Штип-проект“-Штип 

528/9 

42.  Одлука за доделување финансиски средства 529/9 

43.  Одлука за финансиско учество на Општина Штип во 

проектот за меѓуопштинска соработка од Програмата 

грантови за меѓуопштинска соработка за 2009 година 

на ОБСЕ 

531/9 

44.  Одлука за измена на Одлуката за финансирање на ФК 

„Брегалница Плави“-Штип 

532/9 

45.  Одлука за утврдување на Нацрт-Детален урбанисти-

чки план за дел од населба „Горно маало“ (Штипски 

сокак) дел од УЕ 4 Штип-Општина Штип 

550/10 

46.  Одлука за ослободување од комунален надоместок на 

Министерство за образование и наука 

552/10 

47.  Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за 

утврдување на начинот и постапката за поставување 

опрема за рекламирање на територијата на Општина 

Штип 

553/10 

48.  Одлука за измена и дополнување на Одлуката за 555/10 
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определување места на кои можат да се продаваат 

производи за исхрана 

49.  Одлука за дополнување на Правилникот за критериу-

мите и постапката за реализација на трансфери до 

здруженија на граѓани, поединци, фондации, 

наменски дотации и еднократна парична помош на 

физички лица 

556/10 

50.  Одлука за финансиско учество на Општина Штип во 

реализирање на Програмата „Ран детски развој“ – 

проект на УНИЦЕФ 

558/10 

51.  Одлука за давање на користење на покривот на 

административната зграда на Општина Штип на „Т-

Мобиле Македонија“ ад Скопје 

559/10 

52.  Одлука за доделување на финансиски средства на 

Сојузот на спортови-Штип 

561/10 

53.  Одлука за давање на користење недвижна ствар 

сопственост на Општина Штип 

582/11 

54.  Одлука за надоместок на трошоците за избори на 

организаторите на изборната кампања за локалните 

избори во 2009 година 

604/12 

55.  Одлука за финансиско учество на Општина Штип во 

проектот „Регулација и уредување на речното корито 

на река Брегалница“ 

605/12 

56.  Одлука за финансиска поддршка на Регионалниот 

проект од значење на Општина Штип 

607/12 

57.  Одлука за финансиско учество на Општина Штип во 

проектот „Електрично осветлување, инсталација и 

илуминација на уметничка галерија „Безистен“ – 

Штип“ 

608/12 

58.  Одлука за измена и дополнување на буџетот на 

Општина Штип за 2009 година 

615/13 

59.  Одлука за финансирање на Здружение на граѓани 

„Макфест Штип“-Штип 

647/13 

60.  Одлука за утврдување на Нацрт-Детален урбанисти-

чки план за дел од населба „Јужен реон 1“ дел од УЕ 

9, 10 и 11 (9,6ха) Штип - Општина Штип 

649/13 

61.  Одлука за утврдување на Нацрт-Детален 

урбанистички план вон населено место КО Долани - 

Општина Штип 

651/13 

62.  Одлука за формирање локален совет за превенција 652/13 

63.  Одлука за измена на Одлуката за основање Совет на 

млади на Општина Штип 

654/13 

64.  Одлука за финансиска поддршка на обновувањето на 655/13 
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изгорениот дел на манастирот Св. Јован Бигорски 

65.  Одлука за доделување на финансиски средства 657/13 

66.  Одлука за носители на признанија на Општина Штип 

„8.Ноември“ за 2009 година 

678/14 

67.  Одлука за донесување на Детален урбанистички план 

за дел од населба „Сењак“ дел од УЕ 36 опфат 1,3ха) 

Општина Штип 

679/14 

68.  Одлука за поддршка на ПЕП (проект за реновирање 

училишта - IV фаза) со финансиско учество на 

Општина Штип 

681/14 

69.  Одлука за учество на Општина Штип во проектот 

„Урбанистичко планирање“ од програмата грантови 

за техничка помош за меѓуопштинска соработка 

682/14 

70.  Одлука за донесување на План на програми за развој 

на Општина Штип за 2010 година 

729/15 

71.  Одлука за учество на Општина Штип во ИПА 

програма за меѓугранична соработка помеѓу БЈР 

Македонија и Република Бугарија-проект 

„Реконструкција на СОУ „Коле Нехтенин“-Штип 

778/15 

72.  Одлука за учество на Општина Штип во ИПА 

програма за меѓугранична соработка помеѓу БЈР 

Македонија и Република Бугарија-проект 

„Информационен терминал“ 

780/15 

73.  Одлука за давање согласност на Центарот за развој на 

Источен плански регион за разработка и 

спроведување на проектот „Прекугранична образовна 

мрежа за деца со посебни потреби“ во ООУ „Ванчо 

Прке“-Штип 

781/15 

74.  Одлука за потврдување на статусот и својството член 

на ЗЕЛС на Општина Штип 

782/15 

75.  Одлука за пристапување кон измена на Статутот на 

Општина Штип 

796/16 

76.  Одлука за измена и дополнување на Статутот на 

Општина Штип 

797/16 

77.  Одлука за востановување на општински награди и 

признанија 

799/16 

78.  Одлука за измена на распоредот на средствата во 

буџетот на Општина Штип за 2009 година 

802/16 

79.  Одлука за основање меѓуопштинско јавно претпри-

јатие за управување со отпад 

805/16 

80.  Одлука за учество на Општина Штип во ИПА 

Програма за меѓугранична соработка помеѓу БЈР 

Македонија и Република Бугарија проект „Платформа 

809/16 
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за енергетско планирање“ 

81.  Одлука за учество на Општина Штип во ИПА 

Програма за меѓугранична соработка помеѓу БЈР 

Македонија и Република Бугарија проект „Туризам 

без граници“ 

810/16 

82.  Одлука за учество на Општина Штип во ИПА 

Програма за меѓугранична соработка помеѓу БЈР 

Македонија и Република Бугарија проект „Споделено 

знаење-инвестиција за иднината“ 

812/16 

83.  Одлука за учество на Општина Штип во ИПА 

Програма за меѓугранична соработка помеѓу БЈР 

Македонија и Република Бугарија проект „Балканска 

работилница за театарска уметност“ 

813/16 

84.  Одлука за учество на Општина Штип во ИПА 

Програма за меѓугранична соработка помеѓу БЈР 

Македонија и Република Бугарија проект 

„Информативен центар за развој на мали и средни 

претпријатија во пограничниот регион“ 

815/16 

85.  Одлука  за доделување финансиски средства за 

печатење на книгата „Првиот македонски олимпиец“ 

816/16 

86.  Одлука за доделување финансиски средства на БК 

„Балканец 2008“-Штип 

817/16 

87.  Одлука за доделување финансиски средства 819/16 

88.  Одлука за донесување и финансирање на Програмата 

за одбележување на Новогодишните и Божикните 

празници-2010 

823/16 

89.  Одлука за извршување на буџетот на Општина Штип 

за 2010 година 

859/17 

90.  Одлука за утврдување Нацрт-Детален урбанистички 

план за дел од населба „Пребег“ дел од УЕ 57 - 

Општина Штип 

867/17 

91.  Решение за објавување на Одлука за овластување 

потписник на Спогодбата за уредување на начинот и 

роковите на плаќање на долговите на ЈП „Исар“ кон 

ЕВН Македонија ад Скопје 

1/1 

92.  Решение за објавување на Одлука за изменување и 

дополнување на Одлуката за определување на 

надоместоци на членовите на Советот на Општина 

Штип 

2/1 

93.  Решение за објавување на Одлука за изградба на 

сообраќајна постојка на ул. „Васил Главинов“ 

4/1 

94.  Решение за објавување на Одлука за преземање на 

основачките права на Работнички универзитет 

6/1 
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„Ванчо Прке“-Штип 

95.  Решение за објавување на Одлука за доделување 

финансиски средства 

7/1 

96.  Решение за објавување на Одлука за доделување 

финансиски средства за лекување 

9/1 

97.  Решение за објавување на Решение за именување 

членови на УО на ФК „Брегалница 2008“ 

10/1 

98.  Решение за именување членови на УО на ФК 

„Брегалница 2008“ 

11/1 

99.  Решение за објавување на Решение за именување на 

членови на УО „Тошо Арсов“-Штип 

15/1 

100. Решение за именување на членови на УО „Тошо 

Арсов“-Штип 

13/1 

101. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Извештајот за работењето на ЈП „Исар“-Штип за 

период од 01.07. до 30.09.2008 година 

13/1 

102. Решение за објавување на Заклучок за донесување на 

Програма за одржување на локалните патишта и 

улици во зимски услови за 2008/2009 година 

15/1 

103. Решение за објавување на Заклучок за донесување на 

Програма за изградба и одржување на локалните 

патишта и улици во Општина Штип за 2009 година 

23/1 

104. Решение за објавување на Програма за јавно осветлу-

вање за 2009 година 

28/1 

105. Решение за објавување на Заклучок за донесување на 

Локален акционен план за правата на децата на Опш-

тина Штип 2009/14 година 

31/1 

106. Решение за објавување на Заклучок за прифаќање на 

Барањето од ЈП „Исар“-Штип за предвидување на 

средства за изработка на инвестиционо-техничка 

документација и изградба на пат до главната 

препумпна станица во близина на населба „Баби“ 

50/1 

107. Решение за објавување на Заклучок за прифаќање на 

Барањето за поправка на парното греење (парен котел 

на дрва) во ООУ „Димитар Влахов“-Штип 

52/1 

108. Решение за објавување на Заклучок за прифаќање на 

Барањето за еднократна финансова поддршка на ФК 

„Брегалница 2008“-Штип 

53/1 

109. Решение за овластување на Училишниот одбор на 

СОУ „Јане Сандански“ – Штип  

55/1 

110. Решение за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Квартален извештај за реализирање на Буџетот на 

Општина Штип за период од 01.01. до 31.12.2008 

101/3 
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година 

111. Решение за објавување на Одлука за измена и 

дополнување-проширување на средствата во Буџетот 

на Општина Штип за 2009 година 

102/3 

112. Решение за објавување на Одлука за измена на 

распоредот на средствата во Буџетот на Општина 

Штип за 2009 година 

104/3 

113. Решение за објавување на Одлука за изменување и 

дополнување на Одлуката за извршување на Буџетот 

на Општина Штип за 2009 година 

105/3 

114. Решение за објавување на Одлука за издвојување на 

подружница „Погребални услуги Штип“ од Јавното 

претпријатие „Исар“ 

107/3 

115. Решение за објавување на Одлука за определување на 

места на кои може да се продаваат производи за 

исхрана 

109/3 

116. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Извештајот за тековното работење на ЈП „Штип-

проект“ за период јануари-јуни 2008 година 

111/3 

117. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Извештајот за тековното работење на ЈП „Штип-

проект“ за период јануари-септември 2008 година 

113/3 

118. Решение за објавување на Програма за изработка на 

урбанистички планови на територијата на Општина 

Штип за 2009 година 

114/3 

119. Решение за објавување на Заклучок за донесување на 

Програмата за работа на ЈП „Исар“ за 2009 година 

117/3 

120. Решение за објавување на Програма за одржување на 

јавната чистота во Општина Штип за 2009 година 

143/3 

121. Решение за објавување на Заклучок за донесување на 

План и Програма за управување со отпад во Општина 

Штип 2009-2014 

155/3 

122. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Извештајот на Комисијата за еднакви можности при 

Советот на Општина Штип 01.01. до 31.12.2008 

година 

206/3 

123. Решение за објавување на Заклучок за донесување на 

Локален акционен план за вработување за општините 

Штип и Карбинци за 2009/10 година  

208/3 

124. Решение за објавување на Заклучок за донесување на 

Туристички акционен план за општините Штип и 

Карбинци за 2009/2013 

253/3 

125. Решение за именување вршител на должноста 325/3 
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директор на СОУ „Коле Нехтенин“-Штип 

126. Решение за објавување на Завршна сметка на 

Општина Штип за 2008 година 

329/4 

127. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Годишен извештај на Општина Штип за 2008 година 

348/4 

128. Решение за објавување на Одлука за измена и допол-

нување-проширување на средствата во Буџетот на 

Општина Штип за 2009 година 

349/4 

129. Решение за запирање на објавувањето на Заклучок 

број 0701-524/3 од 4 март 2009 година 

351/4 

130. Решение за објавување на Одлука за утврдување на 

Нацрт-ДУП за дел од населба „Горно маало“ УЕ 7 и 

дел од УЕ 4 Штип-Општина Штип 

353/4 

131. Решение за објавување на Одлука за доделување 

финансиски средства од „спортскиот денар“ на 

спортски клубови во Штип 

354/4 

132. Решение за објавување на Одлука за доделување на 

финансиски средства за лекување 

356/4 

133. Решение за објавување на Одлука за доделување на 

еднократна парична помош 

358/4 

134. Решение за објавување на Решение за именување 

членови на Комисијата за процена и утврдување на 

висината на штетата настаната од природни 

непогоди, епидемии, епизоотии, епифитотии и други 

несреќи 

359/4 

135. Решение за именување членови на Комисијата за про-

цена и утврдување на висината на штетата настаната 

од природни непогоди, епидемии, епизоотии, епифи-

тотии и други несреќи 

360/4 

136. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Извештајот за тековното работење на ЈП „Штип-

проект“-Штип за период јануари-декември 2008 

година 

361/4 

137. Решение за објавување на Програма за уредување на 

градежното земјиште на подрачјето на Општина 

Штип за 2009 година 

362/4 

138. Решение за објавување на Програма за дополнување 

на Програмата за изработка на урбанистичките пла-

нови на територијата на Општина Штип за 2009 

година 

378/4 

139. Решение за објавување на Заклучок за донесување на 

Програма за ЕКО КАМПАЊА 2009 

380/4 

140. Решение за објавување на Заклучок за донесување на 387/4 
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Програма за работа на Комисијата за еднакви мож-

ности при Советот на Општина Штип за 2009 година 

141. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Извештајот за работа на Домот на млади-Штип во 

2008 година 

390/4 

142. Решение за објавување на Одлука за донесување на 

Програма за работа на Домот на млади-Штип за 2009 

година 

391/4 

143. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Извештајот за Програмата за одбележување на 

Новата 2009 и Божикните празници 

393/4 

144. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Извештај од ФК „Брегалница 2008“ 

394/4 

145. Решение за објавување на Заклучок за донесување на 

Локален акционен план за еднакви можности за 

Општина Штип за 2009-2013 година 

395/4 

146. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Информација за изготвени и реализирани проекти за 

локален економски развој во период од 2005-2008  

415/4 

147. Решение за објавување на Решението за избор на 

претседател и членови на Верификационата комисија 

на Советот на Општина Штип 

427/5 

148. Решение за избор на претседател и членови на 

Верификационата комисија на Советот на Општина 

Штип 

427/5 

149. Решение за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Извештајот за верификација на мандатите на 

членовите на Советот на Општина Штип 

428/5 

150. Решение за објавување на Решението за верификација 

на мандатите на членовите на Советот на Општина 

Штип 

429/5 

151. Решение за верификација на мандатите на членовите 

на Советот на Општина Штип 

430/5 

152. Решение за објавување на Решението за избор на 

претседател и членови на Кандидационата комисија 

на Советот на Општина Штип 

431/5 

153. Решение за избор на претседател и членови на 

Кандидационата комисија на Советот на Општина 

Штип 

432/5 

154. Решение за објавување на Решението за избор на 

претседател на Советот на Општина Штип 

432/5 

155. Решение за избор на претседател на Советот на 

Општина Штип 

433/5 
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156. Решение за објавување на Решението за именување 

претседател и членови на Комисијата за мандатни 

прашања, избор и именувања на Советот на Општина 

Штип 

434/5 

157. Решение за именување претседател и членови на 

Комисијата за мандатни прашања, избор и именувања 

на Советот на Општина Штип 

434/5 

158. Решение за разрешување и именување вршител на 

должноста директор на СОУ „Коле Нехтенин“-Штип 

435/5 

159. Решение за разрешување и именување вршител на 

должноста директор на СОУ „Јане Сандански“-Штип 

436/5 

160. Решение за разрешување на директор на Јавното 

претпријатие за урбанизам и уредување на градежно 

земјиште „Штип-проект“-Штип 

436/5 

161. Решение за именување вршител на должноста 

директор на ЈП „Штип-проект“-Штип 

437/5 

162. Решение за разрешување на директор на Јавното 

претпријатие за комунално-производни и услужни 

работи „Исар“-Штип 

438/5 

163. Решение за именување вршител на должноста 

директор на Јавното претпријатие за комунално-

производни и услужни работи „Исар“-Штип 

439/5 

164. Решение за објавување на Решение за престанок на 

мандат на член на Советот на Општина Штип 

442/6 

165. Решение за престанок на мандат на член на Советот 

на Општина Штип 

442/6 

166. Решение за објавување на Решение за избор на 

претседател и членови на Верификационата комисија 

443/6 

167. Решение за избор на претседател и членови на 

Верификационата комисија 

444/6 

168. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Извештајот на Верификационата комисија за 

верификација на мандатот на член на Советот на 

Општина Штип 

444/6 

169. Решение за објавување на Решение за верификација 

на мандатот на член на Советот на Општина Штип 

445/6 

170. Решение за верификација на мандатот на член на 

Советот на Општина Штип 

446/6 

171. Решение за објавување на Одлука за определување 

членови на Советот на Општина Штип кои ќе 

присуствуваат при склучување на бракови 

447/6 

172. Решение за објавување на Решение за именување 

претседател и членови на постојаните комисии на 

448/6 
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Советот на Општина Штип 

173. Решение за именување претседател и членови на 

постојаните комисии на Советот на Општина Штип 

449/6 

174. Решение за формирање комисија што ќе учествува во 

реализацијата на екстерното оценување во општината 

451/6 

175. Решение за објавување на Одлука за пристапување 

кон измена на Статутот на Општина Штип  

453/7 

176. Решение за објавување на Одлука за измена и 

дополнување на Статутот на Општина Штип 

454/7 

177. Решение за објавување на Одлука за давање 

согласност на Одлуката за измена и дополнување на 

Статутот на Јавното претпријатие за комунално-

производни и услужни дејности „Исар“-Штип 

456/7 

178. Решение за објавување на Одлука за давање 

согласност на Одлуката за измена и дополнување на 

Статутот на Јавното претпријатие за урбанизам и 

уредување на градежно земјиште „Штип-проект“-

Штип 

458/7 

179. Решение за објавување на Одлука за основање Совет 

на млади на Општина Штип 

460/7 

180. Решение за објавување на Одлука за изградба на 

локален пат за село Сарчиево 

463/7 

181. Решение за објавување на Одлука за финансиско 

учество на Општина Штип по Програмата „Форум на 

заедницата“ на Швајцарската агенција за соработка и 

развој 

464/7 

182. Решение за објавување на Одлука за финансиско 

учество на Општина Штип по Програмата 

„Меѓуопштински форум“ на Швајцарската агенција 

за соработка и развој 

465/7 

183. Решение за објавување на Решение за именување 

претседател и членови на Комисијата за спорт 

467/7 

184. Решение за именување претседател и членови на 

Комисијата за спорт 

467/7 

185. Решение за објавување на Решение за разрешување 

на член на УО на ФК „Брегалница 2008“ 

468/7 

186. Решение за разрешување на член на УО на ФК 

„Брегалница 2008“ 

468/7 

187. Решение за објавување на Заклучок за донесување на 

Програма за Штипско културно лето 2009 година 

469/7 

188. Решение за објавување на Годишна сметка на СОУ 

„Димитар Мирасчиев“-Штип за 2008 година 

473/7 

189. Решение за објавување на Годишна сметка на СОУ 475/7 
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Гимназија „Славчо Стојменски“-Штип за 2008 година 

190. Решение за објавување на Годишна сметка на СОУ 

„Коле Нехтенин“-Штип за 2008 година 

476/7 

191. Решение за објавување на Годишна сметка на СОУ 

„Јане Сандански“-Штип за 2008 година 

477/7 

192. Решение за објавување на Годишна сметка на ОУ 

„Ванчо Прке“-Штип за 2008 година 

479/7 

193. Решение за објавување на Годишна сметка на ОУ 

„Тошо Арсов“-Штип за 2008 година 

480/7 

194. Решение за објавување на Годишна сметка на ОУ 

„Гоце Делчев“-Штип за 2008 година 

481/7 

195. Решение за објавување на Годишна сметка на ОУ 

„Димитар Влахов“-Штип за 2008 година 

482/7 

196. Решение за објавување на Годишна сметка на ОЈУДГ 

„Астибо“-Штип за 2008 година 

484/7 

197. Решение за објавување на Годишна сметка на 

ЈУДОДГ „Вера Циривири-Трена“-Штип за 2008 

година 

485/7 

198. Решение за објавување на Годишна сметка на Дом на 

млади-Штип за 2008 година 

486/7 

199. Решение за разрешување на директор на Јавното 

претпријатие за урбанизам и уредување на градежно 

земјиште „Штип-проект“-Штип 

487/7 

200. Решение за објавување на Заклучок за изготвување на 

Програма за санација на загубите на вода во системот 

за водоснабдување на град Штип  

492/8 

201. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Финансиски извештај по годишна сметка на ЈП 

„Исар“ за 2008 година 

493/8 

202. Решение за објавување на Одлука за давање 

согласност на Одлуката на Управниот одбор на ЈП 

„Исар“ за распределба на нето добивката по Завршна  

сметка за 2008 година 

494/8 

203. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Извештајот за работењето на ЈП„Исар“ со 

финансиски извештај за период од 01.01-31.03.2009 

година 

496/8 

204. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Извештајот за одржување на јавната чистота за 

период 01.01-31.03. 2009 година 

497/8 

205. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Извештајот за реализација на Програмата за изградба 

и одржување на локалните патишта и улици во 

498/8 
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Општина Штип за 2008 година 

206. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Годишна сметка за 2008 на ЈП „Штип-проект“-Штип 

500/8 

207. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Извештајот за тековното работење на ЈП „Штип-

проект“-Штип за периодот јануари-март 2009 година 

501/8 

208. Решение за објавување на Одлука за измена на 

Програмата за уредување на градежно земјиште за 

подрачјето на Општина Штип за 2009 година 

502/8 

209. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Кварталниот извештај за извршување на буџетот на 

Општина Штип за период од 01.01 до 31.03.2009 

година 

504/8 

210. Решение за објавување на Заклучок за прифаќање на 

автентично толкување на член 33 од Статутот на 

Општина Штип 

505/8 

211. Решение за објавување на Одлука за финансиско 

учество на Општина Штип во Проектот за времено 

работно ангажирање на невработени лица во 

Општина Штип поддржано од Агенција за 

вработување и Влада на Република Македонија 

506/8 

212. Решение за објавување на Одлука за измена и 

дополнување на Одлуката за финансиско учество на 

Општина Штип по Програмата „Меѓуопштински 

кворум“ на Швајцарската агенција за соработка и 

развој 

508/8 

213. Решение за објавување на Одлука за доделување на 

финансиски средства на ООУ „Димитар Влахов“-

Штип 

509/8 

214. Решение за објавување на Одлука за доделување 

финансиска помош на ФК „Брегалница 2008“-Штип 

511/8 

215. Решение за објавување на Одлука за доделување 

финансиска помош на Аеро клуб „Штип“-Штип за 

организирање на јубилејот 85 години од постоењето 

512/8 

216. Решение за објавување на Одлука за доделување 

финансиски средства од „спортскиот денар“ на 

спортски клубови во Штип 

513/8 

217. Решение за именување вршител на должноста 

директор на ЈП „Штип-проект“-Штип 

515/8 

218. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Извештај за реализација на Програмата за јавно 

осветлување за 2008 година 

519/9 

219. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 520/9 
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Извештај за работењето на Центарот за развој на 

Источен плански регион за 2008 година 

220. Решение за објавување на Заклучок за донесување на 

дополнување на Програмата за работа на ЈП „Исар“-

Штип за 2009 година 

521/9 

221. Решение за објавување на Одлука за начинот и 

условите за размена на деловен простор на користење 

на определено време 

523/9 

222. Решение за објавување на Одлука за давање соглас-

ност на Одлуката на Управниот одбор на ЈП „Исар“ 

за продажба на недвижен имот во сопственост на ЈП 

„Исар“-Штип 

525/9 

223. Решение за објавување на Одлука за давање 

согласност на Одлуката за распоредување на 

нераспоредена добивка по Годишна сметка за 2008 

година на ЈП „Штип-проект“-Штип 

528/9 

224. Решение за објавување на Одлука за доделување 

финансиски средства 

529/9 

225. Решение за објавување на Одлука за финансиско 

учество на Општина Штип во проектот за меѓуоп-

штинска соработка од Програмата грантови за 

меѓуопштинска соработка за 2009 година на ОБСЕ 

530/9 

226. Решение за објавување на Одлука за измена на 

Одлуката за финансирање на ФК „Брегалница 

Плави“-Штип, број 0701-948/1 („Службен гласник на 

Општина Штип број 04/08) 

532/9 

227. Решение за објавување на Решение за разрешување и 

именување членови на УО на ФК „Брегалница 2008“ 

533/9 

228. Решение за разрешување и именување членови на УО 

на ФК „Брегалница 2008“ 

534/9 

229. Решение за објавување на Решение за измена и 

дополнување на Решението за именување 

претседател и членови на постојаните комисии на 

Советот на Општина Штип 

534/9 

230. Решение за измена и дополнување на Решението за 

именување претседател и членови на постојаните 

комисии на Советот на Општина Штип 

535/9 

231. Решение за објавување на Решение за именување 

претседател и членови на Комисијата за контрола на 

наплатата и употребата на средствата од 

самопридонесот 

537/9 

232. Решение за именување претседател и членови на 

Комисијата за контрола на наплатата и употребата на 

537/9 
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средствата од самопридонесот 

233. Решение за објавување на Решение за именување 

претседател и членови на партиципативното тело за 

просторно и урбанистичко планирање на Советот на 

Општина Штип 

538/9 

234. Решение за именување претседател и членови на пар-

тиципативното тело за просторно и урбанистичко 

планирање на Советот на Општина Штип 

539/9 

235. Решение за објавување на Решение за именување 

член на стручна комисија за спроведување стручна 

расправа по Нацрт-генералните урбанистички 

планови на Општина Штип 

540/9 

236. Решение за именување член на стручна комисија за 

спроведување стручна расправа по Нацрт-

генералните урбанистички планови на Општина 

Штип 

540/9 

237. Решение за објавување на Решение за именување 

членови на училишните одбори на општинските 

основни училишта во Општина Штип 

541/9 

238. Решение за именување членови на училишните 

одбори на општинските основни училишта во 

Општина Штип 

542/9 

239. Решение за објавување на Решение за именување 

членови на училишните одбори на средните 

општински училишта во Општина Штип 

543/9 

240. Решение за именување членови на училишните 

одбори на средните општински училишта во 

Општина Штип 

543/9 

241. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Заклучокот на Комисијата за финансирање, буџет 

и локален економски развој 

544/9 

242. Решение за именување секретар на Општина Штип 546/9 

243. Решение за објавување на Одлука за утврдување на 

Нацрт-Детален урбанистички план за дел од населба 

„Горно маало“ (Штипски сокак) дел од УЕ 4 Штип-

Општина Штип 

550/10 

244. Решение за објавување на Одлука за ослободување од 

комунален надоместок на Министерство за 

образование и наука 

551/10 

245. Решение за објавување на Одлука за изменување и 

дополнување на Одлуката за утврдување на начинот 

и постапката за поставување опрема за рекламирање 

на територијата на Општина Штип 

553/10 
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246. Решение за објавување на Одлука за измена и 

дополнување на Одлуката за определување места на 

кои можат да се продаваат производи за исхрана 

554/10 

247. Решение за објавување на Одлука за дополнување на 

Правилникот за критериумите и постапката за 

реализација на трансфери до здруженија на граѓани, 

поединци, фондации, наменски дотации и еднократна 

парична помош на физички лица 

555/10 

248. Решение за објавување на Одлука за финансиско 

учество на Општина Штип во реализирање на 

Програмата „Ран детски развој“ – проект на 

УНИЦЕФ 

557/10 

249. Решение за објавување на Одлука за давање на корис-

тење на покривот на административната зграда на 

Општина Штип на „Т-Мобиле Македонија“ ад Скопје 

559/10 

250. Решение за објавување на Одлука за доделување на 

финансиски средства на Сојузот на спортови-Штип 

560/10 

251. Решение за објавување на Решение за именување 

претседател и членови на Комисија за унапредување 

на правата на пациентите 

562/10 

252. Решение за именување претседател и членови на 

Комисија за унапредување на правата на пациентите 

562/10 

253. Решение за објавување на Решение за разрешување и 

именување членови на Штаб за заштита и спасување 

на Општина Штип 

563/10 

254. Решение за разрешување и именување членови на 

Штаб за заштита и спасување на Општина Штип 

564/10 

255. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Квартален извештај за извршување на буџетот на 

Општина Штип за период од 01.01. до 30.06.2009 

година 

565/10 

256. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Извештај за реализација на ШКЛ/09 

566/10 

257. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Извештајот за работењето на ЈП „Исар“-Штип и 

Извештајот за одржување на јавната чистота за 

периодот од 01.04.-30.06.2009 година 

567/10 

258. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Извештајот за редовно работење на ЈП „Штип-

проект“-Штип за период април-јуни 2009 година 

569/10 

259. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Извештај за проценета штета од елементарна 

непогода, невреме дожд и град проследено со силен 

570/10 
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ветер што ја зафати Општина Штип на 2 јуни 2009 

година 

260. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Информација за состојбата со локалната патна мрежа 

571/10 

261. Решение за разрешување директор на Основното 

училиште „Тошо Арсов“-Штип 

573/10 

262. Решение за именување вршител на должноста дирек-

тор на Основното училиште „Тошо Арсов“-Штип 

573/10 

263. Решение за разрешување директор на ООУ „Ванчо 

Прке“-Штип 

574/10 

264. Решение за именување вршител на должноста дирек-

тор на Основното училиште „Ванчо Прке“-Штип 

575/10 

265. Решение за разрешување директор на Основното 

училиште „Димитар Влахов“-Штип 

576/10 

266. Решение за именување вршител на должноста дирек-

тор на Основното училиште „Димитар Влахов“-Штип 

576/10 

267. Решение за разрешување директор на Основното 

училиште „Гоце Делчев“-Штип 

577/10 

268. Решение за именување вршител на должноста дирек-

тор на Основното училиште „Гоце Делчев “-Штип 

578/10 

269. Решение за објавување на Одлука за давање на 

користење недвижна ствар сопственост на Општина 

Штип 

582/11 

270. Решение за разрешување вршител на должноста 

директор на СОУ „Јане Сандански“-Штип 

588/11 

271. Решение за именување вршител на должноста 

директор на СОУ „Јане Сандански“-Штип 

589/11 

272. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Годишниот извештај за работа на ОУ „Ванчо Прке“-

Штип за учебната 2008/2009 година 

591/12 

273. Решение за објавување на Заклучок за донесување на 

Годишната програма за работа на ОУ„Ванчо Прке“-

Штип за учебната 2009/2010 година 

592/12 

274. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Годишниот извештај за работа на ОУ „Гоце Делчев“-

Штип за учебната 2008/2009 година 

594/12 

275. Решение за објавување на Заклучок за донесување на 

Годишната програма за работа на ОУ „Гоце Делчев“-

Штип за учебната 2009/2010 година 

595/12 

276. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Годишниот извештај за работа на ОУ „Димитар 

Влахов“-Штип за учебната 2008/2009 година 

596/12 

277. Решение за објавување на Заклучок за донесување на 597/12 
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Годишната програма за работа на ОУ„Димитар 

Влахов“-Штип за учебната 2009/2010 година 

278. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Годишниот извештај за работа на ОУ „Тошо Арсов“-

Штип за учебната 2008/2009 година 

599/12 

279. Решение за објавување на Заклучок за донесување на 

Годишната програма за работа на ОУ„Тошо Арсов“-

Штип за учебната 2009/2010 година 

600/12 

280. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Извештај-Елаборат за проценета штета од 

елементарна непогода невреме дожд и град 

проследено со силен ветер што ја зафати Општина 

Штип на 5 и 11 август 2009 година 

602/12 

281. Решение за објавување на Одлука за надоместок на 

трошоците за избори на организаторите на изборната 

кампања за локалните избори во 2009 година 

603/12 

282. Решение за објавување на Одлука за финансиско 

учество на Општина Штип во проектот „Регулација и 

уредување на речното корито на река Брегалница“ 

605/12 

283. Решение за објавување на Одлука за финансиска 

поддршка на Регионалниот проект од значење на 

Општина Штип 

606/12 

284. Решение за објавување на Одлуката за финансиско 

учество на Општина Штип во проектот „Електрично 

осветлување, инсталација и илуминација на 

уметничка галерија „Безистен“ – Штип“ 

607/12 

285. Решение за објавување на Решение за именување 

членови на Совет на млади на Општина Штип 

609/12 

286. Решение за именување членови на Совет на млади на 

Општина Штип 

610/12 

287. Решение за формирање и именување членови на 

Комисијата за давање мислења по урбанистичките 

планови на општината 

611/12 

288. Решение за објавување на Одлука за измена и допол-

нување на буџетот на Општина Штип за 2009 година 

614/13 

289. Решение за објавување на Одлука за финансирање на 

Здружение на граѓани „Макфест Штип“-Штип 

647/13 

290. Решение за објавување на Одлука за утврдување на 

Нацрт-Детален урбанистички план за дел од населба 

„Јужен реон 1“ дел од УЕ 9, 10 и 11 (9,6ха) Штип - 

Општина Штип 

648/13 

291. Решение за објавување на Одлука за утврдување на 

Нацрт-Детален урбанистички план вон населено 

650/13 
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место КО Долани - Општина Штип 

292. Решение за објавување на Одлука за формирање 

локален совет за превенција 

652/13 

293. Решение за објавување на Одлука за измена на 

Одлуката за основање Совет на млади на Општина 

Штип 

653/13 

294. Решение за објавување на Одлука за финансиска 

поддршка на обновувањето на изгорениот дел на 

манастирот Св. Јован Бигорски 

655/13 

295. Решение за објавување на Одлука за доделување на 

финансиски средства  

656/13 

296. Решение за објавување на Решение за именување 

членови на Комисија за награди и признанија „8
ми

 

Ноември“ 

658/13 

297. Решение за именување членови на Комисија за 

награди и признанија „8
ми

 Ноември“ 

659/13 

298. Решение за објавување на Решение за именување 

координатор и членови на Координативно тело за 

изготвување и реализирање на Програмата за 

Новогодишните и Божиќните празници 

659/13 

299. Решение за именување координатор и членови на 

Координативно тело за изготвување и реализирање на 

Програмата за Новогодишните и Божиќните 

празници 

660/13 

300. Решение за објавување на Решение за разрешување и 

именување член на Штабот за заштита и спасување 

на Општина Штип 

661/13 

301. Решение за разрешување и именување член на 

Штабот за заштита и спасување на Општина Штип 

661/13 

302. Решение за објавување на Решение за разрешување на 

членовите на Училишниот одбор на ОУ „Ванчо 

Прке“ – Штип 

662/13 

303. Решение за разрешување на членовите на 

Училишниот одбор на ОУ „Ванчо Прке“ – Штип 

663/13 

304. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Извештај за безбедносната состојба на подрачјето на 

Општина Штип во текот на 2008 година 

664/13 

305. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Извештај за безбедносната состојба на подрачјето на 

Полициска станица Штип во текот на првото 

полугодие од 2009 година 

665/13 

306. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Информација за вршени контроли на угостителски 

666/13 
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објекти на подрачјето на Општина Штип во текот на 

2008 година 

307. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Информација за работа на Одделението за заштита и 

спасување во 2008 година 

667/13 

308. Решение за објавување на Заклучок за донесување на 

Програма за одбележување на денот на 

ослободувањето на Штип 8. Ноември 

676/14 

309. Решение за објавување на Одлука за носители на 

признанија на Општина Штип „8.Ноември“ за 2009 

година 

677/14 

310. Решение за објавување на Одлука за донесување на 

Детален урбанистички план за дел од населба 

„Сењак“ дел од УЕ 36 опфат 1,3ха) Општина Штип 

679/14 

311. Решение за објавување на Одлука за поддршка на 

ПЕП (проект за реновирање училишта - IV фаза) со 

финансиско учество на Општина Штип 

680/14 

312. Решение за објавување на Одлука за учество на 

Општина Штип во проектот „Урбанистичко 

планирање“ од програмата грантови за техничка 

помош за меѓуопштинска соработка 

682/14 

313. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Годишен извештај за работа на СОУ „Димитар 

Мирасчиев“-Штип за учебната 2008/2009 година 

683/14 

314. Решение за објавување на Заклучок за донесување на 

Годишна програма за работа на СОУ „Димитар 

Мирасчиев“-Штип за учебната 2009/2010 година 

685/14 

315. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Годишен извештај за работа на СОУ „Јане 

Сандански“-Штип за учебната 2008/2009 година 

686/14 

316. Решение за објавување на Заклучок за донесување на 

Годишна програма за работа на СОУ „Јане 

Сандански“-Штип за учебната 2009/2010 година 

687/14 

317. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Извештај за воспитно-образовната работа на СОУ 

„Коле Нехтенин“-Штип за учебната 2008/2009 година 

689/14 

318. Решение за објавување на Заклучок за донесување на 

Годишна програма за воспитно-образовната работа на 

СОУ „Коле Нехтенин“-Штип за учебната 2009/2010 

година 

690/14 

319. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Извештај за воспитно-образовната работа на СОУ 

Гимназија „Славчо Стојменски“-Штип за учебната 

692/14 
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2008/2009 година 

320. Решение за објавување на Заклучок за донесување на 

Годишна програма за воспитно-образовната работа на 

СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“-Штип за 

учебната 2009/2010 година 

693/14 

321. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Квартален извештај за извршување на буџетот на 

Општина Штип за период од 01.01. до 30.09.2009 

година 

697/15 

322. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Извештај за тековното работење на ЈП „Штип-

проект“-Штип за периодот јули-септември 2009 

година со финансиски показатели за периодот 

јануари-септември 2009 година 

698/15 

323. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Извештај за состојбата со локалната патна мрежа 

700/15 

324. Решение за објавување на Програма за уредување на 

градежно земјиште на подрачјето на Општина Штип 

за 2010 година 

701/15 

325. Решение за објавување на Програма за изградба и 

одржување на локални патишта и улици во Општина 

Штип за 2010 година 

716/15 

326. Решение за објавување на Програма за одржување на 

локалните патишта во Општина Штип за 2009/2010 

година во зимски услови 

720/15 

327. Решение за објавување на Одлуката за донесување на 

План на програми за развој на Општина Штип за 2010 

година 

728/15 

328. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Извештај за работењето на ЈП „Исар“-Штип за 

период 01.07. до 30.09.2009 година 

740/15 

329. Решение за објавување на Заклучок за донесување 

Програма за работа на ЈП „Исар“ за 2010 година 

741/15 

330. Решение за објавување на Заклучок за усвојување 

Извештај за одржувањето на јавната чистота на ЈП 

„Исар“-Штип за период 01.07. до 30.09.2009 година 

766/15 

331. Решение за објавување на Програма за одржување на 

јавната чистота во Општина Штип за 2010 година 

767/15 

332. Решение за објавување на Одлука за учество на 

Општина Штип во ИПА програма за меѓугранична 

соработка помеѓу БЈР Македонија и Република 

Бугарија-проект „Реконструкција на СОУ „Коле 

Нехтенин“-Штип 

777/15 
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333. Решение за објавување на Одлука за учество на 

Општина Штип во ИПА програма за меѓугранична 

соработка помеѓу БЈР Македонија и Република 

Бугарија-проект „Информационен терминал“ 

779/15 

334. Решение за објавување на Одлука за давање 

согласност на Центарот за развој на Источен плански 

регион за разработка и спроведување на проектот 

„Прекугранична образовна мрежа за деца со посебни 

потреби“ во ООУ „Ванчо Прке“-Штип 

780/15 

335. Решение за објавување на Одлука за потврдување на 

статусот и својството член на ЗЕЛС на Општина 

Штип 

782/15 

336. Решение за објавување на Ценовник за вршење на 

услуги со средства и опрема за противпожарна 

заштита 

783/15 

337. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

предлогот за воспоставување на меѓуопштинска 

соработка 

785/15 

338. Решение за објавување на Решение за определување 

член во Заедничката комисија за подготовка на 

предлог на актот за воспоставување на 

меѓуопштинска соработка и предлозите на актите со 

кои ќе се основа Регионално тело за управување со 

отпад 

786/15 

339. Решение за определување член во Заедничката 

комисија за подготовка на предлог на актот за 

воспоставување на меѓуопштинска соработка и 

предлозите на актите со кои ќе се основа Регионално 

тело за управување со отпад 

787/15 

340. Решение за објавување на Решение за именување 

членови на Локален совет за превенција 

788/15 

341. Решение за именување членови на Локален совет за 

превенција 

788/15 

342. Решение за објавување на Решение за именување 

членови на Училишниот одбор на ООУ „Ванчо 

Прке“-Штип 

789/15 

343. Решение за именување членови на Училишниот 

одбор на ООУ „Ванчо Прке“-Штип 

790/15 

344. Решение за номинирање член и заменик член во 

Работна група за подготовка на потребната техничка 

документација (Изработка на проектни задачи – 

Terms of Reference) за воспоставување на интегриран 

и финансиски самоодржлив систем за управување со 

791/15 
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отпад 

345. Решение за именување вршител на должноста 

директор на Јавното претпријатие за комунално-

производни и услужни работи „Исар“-Штип 

792/15 

346. Решение за објавување на Одлука за пристапување 

кон измена на Статутот на Општина Штип 

796/16 

347. Решение за објавување на Одлука за измена и допол-

нување на Статутот на Општина Штип 

797/16 

348. Решение за објавување на Одлука за востановување 

на општински награди и признанија 

798/16 

349. Решение за објавување на Одлука за измена на 

распоредот на средствата во буџетот на Општина 

Штип за 2009 година 

802/16 

350. Решение за објавување на Одлука за основање 

меѓуопштинско јавно претпријатие за управување со 

отпад 

804/16 

351. Решение за објавување на Одлука за учество на 

Општина Штип во ИПА Програма за меѓугранична 

соработка помеѓу БЈР Македонија и Република 

Бугарија проект „Платформа за енергетско 

планирање“ 

808/16 

352. Решение за објавување на Одлука за учество на 

Општина Штип во ИПА Програма за меѓугранична 

соработка помеѓу БЈР Македонија и Република 

Бугарија проект „Туризам без граници“ 

810/16 

353. Решение за објавување на Одлука за учество на 

Општина Штип во ИПА Програма за меѓугранична 

соработка помеѓу БЈР Македонија и Република 

Бугарија проект „Споделено знаење-инвестиција за 

иднината“ 

811/16 

354. Решение за објавување на Одлука за учество на 

Општина Штип во ИПА Програма за меѓугранична 

соработка помеѓу БЈР Македонија и Република 

Бугарија проект „Балканска работилница за театарска 

уметност“ 

813/16 

355. Решение за објавување на Одлука за учество на 

Општина Штип во ИПА Програма за меѓугранична 

соработка помеѓу БЈР Македонија и Република 

Бугарија проект „Информативен центар за развој на 

мали и средни претпријатија во пограничниот 

регион“ 

814/16 

356. Решение за објавување на Одлука  за доделување 

финансиски средства за печатење на книгата „Првиот 

816/16 
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македонски олимпиец“ 

357. Решение за објавување на Одлука за доделување 

финансиски средства на БК „Балканец 2008“-Штип 

817/16 

358. Решение за објавување на Одлука за доделување 

финансиски средства 

818/16 

359. Решение за објавување на Решение за именување 

членови на УО на ОЈУДГ „Астибо“- Штип 

819/16 

360. Решение за именување членови на УО на ОЈУДГ 

„Астибо“- Штип 

820/16 

361. Решение за објавување на Решение за именување 

претседател и членови на Комисија за утврдување на 

пазарна вредност на недвижен имот на подрачјето на 

Општина Штип 

821/16 

362. Решение за именување претседател и членови на 

Комисија за утврдување на пазарна вредност на 

недвижен имот на подрачјето на Општина Штип 

821/16 

363. Решение за објавување на Одлука за донесување и 

финансирање на Програмата за одбележување на 

Новогодишните и Божикните празници 2010 година 

822/16 

364. Решение за објавување на Заклучок за донесување на 

Локален акциски план за родова рамноправност за 

Општина Штип за 2010-2011 

828/16 

365. Решение за именување вршител на должноста 

директор на ЈП „Штип-проект“-Штип 

838/16 

366. Решение за објавување на Буџет на Општина Штип за 

2010 година 

843/17 

367. Решение за објавување на Одлука за извршување на 

буџетот на Општина Штип за 2010 година 

859/17 

368. Решение за објавување на Буџетски календар на 

Општина Штип за 2010 година 

864/17 

369. Решение за објавување на Одлука за утврдување 

Нацрт-Детален урбанистички план за дел од населба 

„Пребег“ дел од УЕ 57 - Општина Штип 

866/17 

370. Решение за објавување на Решение за именување 

претставници во Управниот одбор на Јавното 

претпријатие за комунално-производни и услужни 

дејности „Исар“-Штип 

868/17 

371. Решение за именување претставници во Управниот 

одбор на Јавното претпријатие за комунално-

производни и услужни дејности „Исар“-Штип 

868/17 

372. Решение за објавување на Решение за именување 

претседател и членови на Надзорниот одбор за 

контрола на материјално-финансиското работење на 

869/17 
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Јавното претпријатие за комунално-производни и 

услужни дејности „Исар“-Штип 

373. Решение за именување претседател и членови на 

Надзорниот одбор за контрола на материјално-

финансиското работење на Јавното претпријатие за 

комунално-производни и услужни дејности „Исар“-

Штип 

870/17 

374. Решение за објавување на Решение за именување 

претставници во Управниот одбор на Јавното 

претпријатие за урбанизам и уредување на градежно 

земјиште „Штип-проект“-Штип 

871/17 

375. Решение за именување претставници во Управниот 

одбор на Јавното претпријатие за урбанизам и 

уредување на градежно земјиште „Штип-проект“-

Штип 

871/17 

376. Решение за објавување на Решение за именување 

претседател и членови на Надзорниот одбор за 

контрола на материјално-финансиското работење на 

Јавното претпријатие за урбанизам и уредување на 

градежно земјиште „Штип-проект“-Штип 

872/17 

377. Решение за именување претседател и членови на 

Надзорниот одбор за контрола на материјално-

финансиското работење на Јавното претпријатие за 

урбанизам и уредување на градежно земјиште 

„Штип-проект“-Штип 

873/17 

378. Решение за објавување на Решение за предлагање 

член во Управниот одбор – претставник од Советот 

на општината на Јавната установа Меѓуопштински 

центар за социјална работа – Штип 

874/17 

379. Решение за предлагање член во Управниот одбор – 

претставник од Советот на општината на Јавната 

установа Меѓуопштински центар за социјална работа 

– Штип 

875/17 

380. Решение за објавување на Програма за работа на 

Советот на Општина Штип за 2010 година 

875/17 

381. Решение за објавување на Заклучок за донесување на 

Програма за работа на Дом на млади во Штип за 2010 

година 

886/17 

382. Решение за објавување на Заклучок за донесување на 

Програма за работа на Совет на млади на Општина 

Штип за 2010 година 

888/17 

383. Решение за објавување на Програма за изработка на 

урбанистички планови на територијата на Општина 

897/17 



 27

Штип за 2010 година 

384. Решение за објавување на Програма за јавно 

осветлување за 2010 година 

900/17 

385. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Извештај за работењето на комуналната инспекција 

за период од јануари до октомври 2009 година 

903/17 

386. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Годишен извештај од работата на ОЈУДГ „Астибо“-

Штип за учебната 2008/2009 година 

904/17 

387. Решение за објавување на Заклучок за донесување на 

Годишна програма за воспитно-образовната работа на 

ОЈУДГ „Астибо“-Штип за учебната 2009/2010 година 

905/17 

388. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Годишен извештај за работа на ЈУДОДГ „Вера 

Циривири-Трена“-Штип за учебната 2008/2009 

година 

907/17 

389. Решение за објавување на Заклучок за донесување на 

Годишна програма за работа на ЈУДОДГ „Вера 

Циривири-Трена“-Штип за учебната 2009/2010 

година 

908/17 

390. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Информација за работењето на сообраќајната 

инспекција 

910/17 

391. Заклучок за усвојување на Извештајот за работењето 

на ЈП „Исар“-Штип за период од 01.07. до 30.09.2008 

година 

14/1 

392. Заклучок за донесување на Програма за одржување 

на локалните патишта и улици во зимски услови за 

2008/2009 година 

15/1 

393. Заклучок за донесување на Програма за изградба и 

одржување на локалните патишта и улици во 

Општина Штип за 2009 година 

24/1 

394. Заклучок за донесување на Локален акционен план за 

правата на децата на Општина Штип 2009/14 година 

31/1 

395. Заклучок за прифаќање на Барањето од ЈП „Исар“-

Штип за предвидување на средства за изработка на 

инвестиционо-техничка документација и изградба на 

пат до главната препумпна станица во близина на 

населба „Баби“ 

51/1 

396. Заклучок за прифаќање на Барањето за поправка на 

парното греење (парен котел на дрва) во ООУ 

„Димитар Влахов“-Штип 

53/1 

397. Заклучок за прифаќање на Барањето за еднократна 54/1 
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финансова поддршка на ФК „Брегалница 2008“-Штип 

398. Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 

реализирање на Буџетот на Општина Штип за период 

од 01.01. до 31.12.2008 година 

101/3 

399. Заклучок за усвојување на Извештајот за тековното 

работење на ЈП „Штип-проект“ за период јануари-

јуни 2008 година 

112/3 

400. Заклучок за усвојување на Извештајот за тековното 

работење на ЈП „Штип-проект“ за период јануари-

септември 2008 година 

113/3 

401. Заклучок за донесување на Програмата за работа на 

ЈП „Исар“ за 2009 година 

118/3 

402. Заклучок за донесување на План и Програма за 

управување со отпад во Општина Штип 2009-2014 

156/3 

403. Заклучок за усвојување на Извештајот на Комисијата 

за еднакви можности при Советот на Општина Штип 

01.01. до 31.12.2008 година 

207/3 

404. Заклучок за донесување на Локален акционен план за 

вработување за општините Штип и Карбинци за 

2009/10 година 

208/3 

405. Заклучок за донесување на Туристички акционен 

план за општините Штип и Карбинци за 2009/2013 

253/3 

406. Заклучок за усвојување на Годишен извештај на 

Општина Штип за 2008 година 

349/4 

407. Заклучок број 0701-524/3 од 4 март 2009 година 352/4 

408. Заклучок за усвојување на Извештајот за тековното 

работење на ЈП „Штип-проект“-Штип за период 

јануари-декември 2008 година 

362/4 

409. Заклучок за донесување на Програма за ЕКО 

КАМПАЊА 2009 

380/4 

410. Заклучок за донесување на Програма за работа на 

Комисијата за еднакви можности при Советот на 

Општина Штип за 2009 година 

387/4 

411. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа на 

Домот на млади-Штип во 2008 година 

391/4 

412. Заклучок за усвојување на Извештајот за Програмата 

за одбележување на Новата 2009 и Божикните 

празници 

393/4 

413. Заклучок за усвојување на Извештај од ФК 

„Брегалница 2008“ 

394/4 

414. Заклучок за донесување на Локален акционен план за 

еднакви можности за Општина Штип за 2009-2013 

година 

396/4 
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415. Заклучок за усвојување на Информација за изготвени 

и реализирани проекти за локален економски развој 

во период од 2005-2008 година 

415/4 

416. Заклучок за усвојување на Извештајот за верифи-

кација на мандатите на членовите на Советот на 

Општина Штип 

429/5 

417. Заклучок за усвојување на Извештајот на 

Верификационата комисија за верификација на 

мандатот на член на Советот на Општина Штип 

445/6 

418. Заклучок за донесување на Програма за Штипско 

културно лето 2009 година 

469/7 

419. Заклучок за усвојување на Годишна сметка на СОУ 

„Димитар Мирасчиев“-Штип за 2008 година 

474/7 

420. Заклучок за усвојување на Годишна сметка на СОУ 

Гимназија „Славчо Стојменски“-Штип за 2008 година 

475/7 

421. Заклучок за усвојување на Годишна сметка на СОУ 

„Коле Нехтенин“-Штип за 2008 година 

476/7 

422. Заклучок за усвојување на Годишна сметка на СОУ 

„Јане Сандански“-Штип за 2008 година 

478/7 

423. Заклучок за усвојување на Годишна сметка на ОУ 

„Ванчо Прке“-Штип за 2008 година 

479/7 

424. Заклучок за усвојување на Годишна сметка на ОУ 

„Тошо Арсов“-Штип за 2008 година 

480/7 

425. Заклучок за усвојување на Годишна сметка на ОУ 

„Гоце Делчев“-Штип за 2008 година 

482/7 

426. Заклучок за усвојување на Годишна сметка на ОУ 

„Димитар Влахов“-Штип за 2008 година 

483/7 

427. Заклучок за усвојување на Годишна сметка на ОЈУДГ 

„Астибо“-Штип за 2008 година 

484/7 

428. Заклучок за усвојување на Годишна сметка на 

ЈУДОДГ „Вера Циривири-Трена“-Штип за 2008 

година 

486/7 

429. Заклучок за усвојување на Годишна сметка на Дом на 

млади-Штип за 2008 година 

487/7 

430. Заклучок за усвојување на Финансиски извештај по 

годишна сметка на ЈП „Исар“ за 2008 година 

494/8 

431. Заклучок за усвојување на Извештајот за работењето 

на ЈП„Исар“ со финансиски извештај за период од 

01.01-31.03.2009 година 

496/8 

432. Заклучок за усвојување на Извештајот за одржување 

на јавната чистота за период 01.01-31.03. 2009 година 

498/8 

433. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација 

на Програмата за изградба и одржување на локалните 

499/8 
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патишта и улици во Општина Штип за 2008 година 

434. Заклучок за усвојување на Годишна сметка за 2008 на 

ЈП „Штип-проект“-Штип 

500/8 

435. Заклучок за усвојување на Извештајот за тековното 

работење на ЈП „Штип-проект“-Штип за периодот 

јануари-март 2009 година 

501/8 

436. Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за 

извршување на буџетот на Општина Штип за период 

од 01.01 до 31.03.2009 година 

504/8 

437. Заклучок за прифаќање на автентично толкување на 

член 33 од Статутот на Општина Штип 

505/8 

438. Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на 

Програмата за јавно осветлување за 2008 година 

519/9 

439. Заклучок за усвојување на Извештајот за работењето 

на Центарот за развој на Источен плански регион за 

2008 година 

521/9 

440. Заклучок за донесување на дополнување на 

Програмата за работа на ЈП „Исар“-Штип за 2009 

година 

522/9 

441. Заклучок за усвојување на Заклучокот на Комисијата 

за финансирање, буџет и локален економски развој 

545/9 

442. Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 

извршување на буџетот на Општина Штип за период 

од 01.01. до 30.06.2009 година 

566/10 

443. Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на 

ШКЛ/09 

567/10 

444. Заклучок за усвојување на Извештајот за работењето 

на ЈП „Исар“-Штип и Извештајот за одржување на 

јавната чистота за периодот од 01.04.-30.06.2009 

година 

568/10 

445. Заклучок за усвојување на Извештајот за редовно 

работење на ЈП „Штип-проект“-Штип за период 

април-јуни 2009 година 

569/10 

446. Заклучок за усвојување на Извештај за проценета 

штета од елементарна непогода, невреме дожд и град 

проследено со силен ветер што ја зафати Општина 

Штип на 2 јуни 2009 година 

571/10 

447. Заклучок за усвојување на Информација за состојбата 

со локалната патна мрежа 

572/10 

448. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за 

работа на ОУ „Ванчо Прке“-Штип за учебната 

2008/2009 година 

591/12 

449. Заклучок за донесување на Годишната програма за 593/12 
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работа на ОУ„Ванчо Прке“-Штип за учебната 

2009/2010 година 

450. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за 

работа на ОУ „Гоце Делчев“-Штип за учебната 

2008/2009 година 

594/12 

451. Заклучок за донесување на Годишната програма за 

работа на ОУ „Гоце Делчев“-Штип за учебната 

2009/2010 година 

595/12 

452. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за 

работа на ОУ „Димитар Влахов“-Штип за учебната 

2008/2009 година 

597/12 

453. Заклучок за донесување на Годишната програма за 

работа на ОУ„Димитар Влахов“-Штип за учебната 

2009/2010 година 

598/12 

454. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за 

работа на ОУ „Тошо Арсов“-Штип за учебната 

2008/2009 година 

600/12 

455. Заклучок за донесување на Годишната програма за 

работа на ОУ„Тошо Арсов“-Штип за учебната 

2009/2010 година 

601/12 

456. Заклучок за усвојување на Извештај-Елаборат за 

проценета штета од елементарна непогода невреме 

дожд и град проследено со силен ветер што ја зафати 

Општина Штип на 5 и 11 август 2009 година 

602/12 

457. Заклучок за усвојување на Извештај за безбедносната 

состојба на подрачјето на Општина Штип во текот на 

2008 година 

665/13 

458. Заклучок за усвојување на Извештај за безбедносната 

состојба на подрачјето на Полициска станица Штип 

во текот на првото полугодие од 2009 година 

665/13 

459. Заклучок за усвојување на Информација за вршени 

контроли на угостителски објекти на подрачјето на 

Општина Штип во текот на 2008 година 

667/13 

460. Заклучок за усвојување на Информација за работа на 

Одделението за заштита и спасување во 2008 година 

668/13 

461. Заклучок за донесување на Програма за 

одбележување на денот на ослободувањето на Штип 

8. Ноември 

676/14 

462. Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 

работа на СОУ „Димитар Мирасчиев“-Штип за 

учебната 2008/2009 година 

684/14 

463. Заклучок за донесување на Годишна програма за 

работа на СОУ „Димитар Мирасчиев“-Штип за 

685/14 
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учебната 2009/2010 година 

464. Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 

работа на СОУ „Јане Сандански“-Штип за учебната 

2008/2009 година 

687/14 

465. Заклучок за донесување на Годишна програма за 

работа на СОУ „Јане Сандански“-Штип за учебната 

2009/2010 година 

688/14 

466. Заклучок за усвојување на Извештај за воспитно-

образовната работа на СОУ „Коле Нехтенин“-Штип 

за учебната 2008/2009 година 

689/14 

467. Заклучок за донесување на Годишна програма за 

воспитно-образовната работа на СОУ „Коле 

Нехтенин“-Штип за учебната 2009/2010 година 

691/14 

468. Заклучок за усвојување на Извештај за воспитно-

образовната работа на СОУ Гимназија „Славчо 

Стојменски“-Штип за учебната 2008/2009 година 

692/14 

469. Заклучок за донесување на Годишна програма за 

воспитно-образовната работа на СОУ Гимназија 

„Славчо Стојменски“-Штип за учебната 2009/2010 

година 

694/14 

470. Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 

извршување на буџетот на Општина Штип за период 

од 01.01. до 30.09.2009 година 

697/15 

471. Заклучок за усвојување на Извештај за тековното 

работење на ЈП „Штип-проект“-Штип за периодот 

јули-септември 2009 година со финансиски 

показатели за периодот јануари-септември 2009 

година 

699/15 

472. Заклучок за усвојување на Извештај за состојбата со 

локалната патна мрежа 

700/15 

473. Заклучок за усвојување на Извештај за работењето на 

ЈП „Исар“-Штип за период 01.07. до 30.09.2009 

година 

740/15 

474. Заклучок за донесување Програма за работа на ЈП 

„Исар“ за 2010 година 

741/15 

475. Заклучок за усвојување Извештај за одржувањето на 

јавната чистота на ЈП „Исар“-Штип за период 01.07. 

до 30.09.2009 година 

767/15 

476. Заклучок за усвојување на предлогот за воспоставу-

вање на меѓуопштинска соработка 

786/15 

477. Заклучок за донесување на Локален акциски план за 

родова рамноправност за Општина Штип за 2010-

2011 

829/16 
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478. Заклучок за донесување на Програма за работа на 

Дом на млади во Штип за 2010 година 

887/17 

479. Заклучок за донесување на Програма за работа на 

Совет на млади на Општина Штип за 2010 година 

888/17 

480. Заклучок за усвојување на Извештај за работењето на 

комуналната инспекција за период од јануари до 

октомври 2009 година 

904/17 

481. Заклучок за усвојување на Годишен извештај од 

работата на ОЈУДГ „Астибо“-Штип за учебната 

2008/2009 година 

905/17 

482. Заклучок за донесување на Годишна програма за 

воспитно-образовната работа на ОЈУДГ „Астибо“-

Штип за учебната 2009/2010 година 

906/17 

483. Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 

работа на ЈУДОДГ „Вера Циривири-Трена“-Штип за 

учебната 2008/2009 година 

908/17 

484. Заклучок за донесување на Годишна програма за 

работа на ЈУДОДГ „Вера Циривири-Трена“-Штип за 

учебната 2009/2010 година 

909/17 

485. Заклучок за усвојување на Информација за 

работењето на сообраќајната инспекција 

910/17 

486. Програма за одржување на локалните патишта и 

улици во зимски услови за 2008/2009 година 

16/1 

487. Програма за изградба и одржување на локалните 

патишта и улици во Општина Штип за 2009 година 

25/1 

488. Програма за јавно осветлување за 2009 година 28/1 

489. Програма за изработка на урбанистички планови на 

територијата на Општина Штип за 2009 година 

115/3 

490. Програма за работа на ЈП „Исар“ за 2009 година  119/3 

491. Програма за одржување на јавната чистота во 

Општина Штип за 2009 година 

144/3 

492. Програма за уредување на градежното земјиште на 

подрачјето на Општина Штип за 2009 година 

363/4 

493. Програма за дополнување на Програмата за 

изработка на урбанистичките планови на 

територијата на Општи-на Штип за 2009 година 

379/4 

494. Програма за ЕКО КАМПАЊА 2009 382/4 

495. Програма за работа на Комисијата за еднакви мож-

ности при Советот на Општина Штип за 2009 година 

388/4 

496. Програма за Штипско културно лето 2009 година 470/7 

497. Програма за санација на загубите на вода во системот 

за водоснабдување на град Штип 

492/8 

498. Дополнувања на Програмата за работа за 2009 година 522/9 
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на ЈП „Исар“-Штип 

499. Програма за уредување на градежно земјиште на 

подрачјето на Општина Штип за 2010 година 

702/15 

500. Програма за изградба и одржување на локални 

патишта и улици во Општина Штип за 2010 година 

717/15 

501. Програма за одржување на локалните патишта во 

Општина Штип за 2009/2010 година во зимски 

услови 

721/15 

502. Програма за работа на ЈП „Исар“ за 2010 година  742/15 

503. Програма за одржување на јавната чистота во 

Општина Штип за 2010 година 

768/15 

504. Програма за одбележување на Новогодишните и 

Божикните празници 2010 

824/16 

505. Програма за работа на Советот на Општина Штип за 

2010 година 

876/17 

506. Годишна програма за работа на Советот на млади на 

Општина Штип за 2010 година 

889/17 

507. Програма за изработка на урбанистички планови на 

територијата на Општина Штип за 2010 година 

897/17 

508. Програма за јавно осветлување за 2010 година 901/17 

509. Завршна сметка на Општина Штип за 2008 година 329/4 

510. Буџет на Општина Штип за 2010 година 843/17 

511. Буџетски календар на Општина Штип за 2010 година 865/17 

512. Правилник за измени и дополнување на Правилникот 

за утврдување на плати, додаток на плати и надоме-

стоци на плати на вработените кои вршат админи-

стративно-технички работи и помошни работи во 

Општина Штип 

422/4 

513. Комисија за статут и прописи на Советот на Општина 

Штип 

Правилник за критериумите и постапка за 

реализација на трансфери до здруженија на граѓани, 

поединци, фондации, наменски дотации и еднократна 

парична помош на физички лица (пречистен текст) 

583/11 

514. Деловник за работа на Совет на млади на Општина 

Штип 

669/13 

515. План и Програма за управување со отпад во Општина 

Штип 2009-2014 

156/3 

516. План на програми за развој на Општина Штип за 2010 

година 

730/15 

517. Локален акционен план за правата на децата на 

Општина Штип 2009/14 година 

32/1 

518. Локален акционен план за вработување 210/3 
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519. Локален акционен план за еднакви можности за 

Општина Штип за 2009-2013 година 

396/4 

520. Локален акциски план за родова рамноправност за 

Општина Штип за 2010-2011 

830/16 

521. Туристички акционен план за општините Штип и 

Карбинци за 2009/2013 

254/3 

522. Ценовник за вршење на услуги со средства и опрема 

за противпожарна заштита 

784/15 

523. Информација за изготвени и реализирани проекти за 

локален економски развој во период од 2005-2008 

година 

416/4 

 


